
З А П О В Е Д  

НА МИНИСТЪРА НА ОТБРАНАТА  

25.02.2020 г.          №  ОХ - 183                   София 
 

Съдържание: Изменение на заповед на министъра на отбраната № ОХ-

84/27.01.2020 г. 
 

На основание чл. 26, т. 15 и чл. 31, ал. 1 от Закона за отбраната и 

въоръжените сили на Република България  
 

З А П О В Я Д В А М: 
 

1. В заповед на министъра на отбраната на Република България № ОХ-

84/27.01.2020 г., относно обявяване на конкурс за заемане на академична 

длъжност „доцент“ в НВУ „Васил Левски“ да се направят следните изменения: 

1.1. В точка 1 текстът „– научна специалност „Организация и управление 

извън сферата на материалното производство““ да се замени с текста „– 

научна специалност „Организация и управление извън сферата на материалното 

производство (национална сигурност)““. 

1.2. Текстът на точка 2.3. да придобие следния вид: „2.3. Да са 

придобили образователна и научна степен „доктор““. 

1.3. Текстът на буква „д“ от точка 3 да придобие следния вид: „д) 

заверено копие на дипломата („вярно с оригинала“) за образователна и научна 

степен „доктор““. 

2. Директорът на дирекция „Връзки с обществеността и протокол” да 

организира публикуването на заповедта в интернет страницата на 

Министерството на отбраната. 

3. За осъществяване на контрол по изпълнението на заповедта от 

директора на дирекция „Управление на човешките ресурси в отбраната“, 

началникът на НВУ „Васил Левски“, до 15 дни след избора за заемане на 

свободната длъжност, да изпрати протокола от заседанието на академичния 

съвет с решението за избора на кандидата. 

 
 

МИНИСТЪР НА ОТБРАНАТА 

 
 

                                                                           КРАСИМИР КАРАКАЧАНОВ 


